

## Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERAZIONE N.

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 3 MAR. 2012

OGGETTO: Modifica Dotazione Organica Provvisoria Area Medica.

Il Direttore Generale

Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo:

Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario:

Dott. Remigio Carlo Puddu

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 30 MAR 2012 per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

Il Direttore Amministrativo

proposta della Direzione Sanitaria SU

ACQUISITA la deliberazione n.2341 del 05/11/2008 relativa alla Rideterminazione della Dotazione

Organica Provvisoria dell'Area Medica dell'AOB;

che in data 01.03.2010 si è reso vacante, a seguito del collocamento a riposo del titolare, un **ATTESO** 

posto di Dirigente Medico di Gastroenterologia in servizio presso la S.C. di Diabetologia;

CONSIDERATO che il Direttore Sanitario dell'A.O.B. nella nota prot.n.336/2012 propone, per le motivazioni ivi contenute, che si proceda alla trasformazione del posto di Dirigente Medico di Gastroenterologia in un posto di Dirigente Medico nella disciplina di Malattie

Metaboliche e Diabetologia

di dover effettuare la trasformazione sopra descritta al fine di adeguare l'organico esistente RITENUTO

alle esigenze assistenziali aziendali, nel rispetto del principio dell'invarianza della spesa

relativa alla dotazione organica ridefinita nella deliberazione n.2341/2008;

le OO.SS dell'Area della Dirigenza Medica SENTITE

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; **VISTO** 

DELIBERA



Ai sensi delle vigenti normative, la Dotazione Organica Provvisoria dell'Area Medica dell'AOB, approvata con atto n.2341 del 05/11/2008, risulta modificata mediante la trasformazione di un posto vacante di Dirigente Medico di Gastroenterologia in un posto di Dirigente Medico nella disciplina di Malattie Metaboliche e Diabetologia

Dare atto che la trasformazione di cui sopra non comporta alcun aggravio di spesa a carico dell'AOB.

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo Tecnico

Il Direttore Arministrativo Dott. Brung Simola

Il Direttore Generale Dr. Antonio Garau

Uff.Amm.ne Pers.le Collab.Amm.vo R.Addari